
Pražská teplárenSká
Dodatek č. 1 ke Smlouvě ev. číSIo 3024118.1002682

Dodavatel
Pražská teplárenSká as.
Praha 7, Partyzanaka 1/7, PSČ 17000 Správa majetku Praha 14, a_S_
ıČ 45273600 DIČ cz45273600 Metujská 907
Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B , _ -„jožka 1509 198 00 Praha Kyje
Bankovní Spojení: 500068263/0300
(dále jen „Dodavatel“)
Odběratel
Správa majetku Praha 14, as.
Praha 9, Hloubětín, Metujská 907, PSČ 19800
ıČ 25622684 DIČ cz25622684
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. ,
vložka 5037

(dále jen „Odběratel“)

Zasílací adresa 1002682

Odběrné místo: 3024118 BOkVa 747/32, 748/30, 749/28, Maňákova 743/9, 744/11, 745/13, 746/15 -
KOM

1. Smluvní Strany Se tímto Dodatkem Č. 1 dohodly na změně shora uvedené Smlouvy Číslo 3024118.1002682
takto:

2. V bodě 7. Smlouvy - Technická Specifikace dodávky se od4<fzolľrusı hodnota max. Čtvrthodinového
výkonu ve vý a nahrazuje Se hodnotou ve výš
Vyhodnocování sjednaného výkonu probíhá v souladu S Obchodními podmínkami dodávek tepelné energie Čl.
13.
3. Tento Dodatek Č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení se tímto Dodatkem Č. 1 nemění.
4. Tento Dodatek Č. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech S platností originálu, a to po jednom vyhotovení pro
každou Ze smluvních stran.
V případě, že v Souvislosti S plněním této Smlouvy jsou jakoukoliv Smluvní Stranou poskytovány druhé Smluvní
Straně osobní údaje fyzických osob, zavazují Se Smluvní Strany zajistit ochranu osobních údajů, včetně citlivých
údajů, Se kterými přijdou do Styku, v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze
dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a v Souladu S další příslušnou právní úpravou upravující ochranu
osobních údajů. Pro případ, že Pražská teplárenSká as. získá v Souvislosti S touto Smlouvou osobní údaje
jakožto jejich Správce, poskytuje tímto subjektu údajů následující informace: Pražská teplárenSká as., IČO:
45273600, může být kontaktována ve svém sídle na adrese Partyzánská 1/7, Praha 7, PSČ 170 00. Kontaktní
osobou je Ing. Mgr. Jan Hrubý, tel. Č. +420266752120, email:JHruby@ptas.cz. Účelem zpracování osobních
údajů je plnění této Smlouvy; právním základem je tato Smlouva. Za účelem plnění Smluvních povinností bude
Pražská teplárenSká as. Zpracovávat veškeré osobní údaje uvedené ve smlouvě, včetně kontaktních údajů,
identifikačních údajů a bankovního spojení. Veškeré příslušné informace o právech fyzických osob, o nichž
Pražská teplárenSká as. získala osobní údaje dle této Smlouvy, jsou těmto osobám přístupné na internetové
adrese http://WWW.ptas.cz v Sekci GDPR. Druhá smluvní strana se zavazuje dotčené fyzické osoby s
uvedenými informacemi seznámit.
Odběratel prohlašuje, že je Subjektem uvedeným v § 2 odst. 1, písm. a) - n) zák.Č. 340/2015 Sb., o Zvláštních
podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv, a že tato Smlouva
podléhá režimu zveřejnění dle uvedeného zákona.
Smluvní strany v této Souvislosti sjednávají, že uveřejnění této smlouvy Včetně všech jejich příloh v Registru
Smluv provede ve lhůtě 30 dnů od uzavření této smlouvy Odběratel. Před uveřejněním Smlouvy je Odběratel
povinen odstranit Z textu této Smlouvy a jejích příloh údaje podléhající ochraně osobních údajů v souladu S § 5
a 10 zák.Č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a v Souladu s § 81 a násl. zák.Č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, podpisy zástupců smluvních Stran a dále tyto údaje: hodnotu maximálního Čtvrthodinového výkonu

ISOlLlUOl OHSAS 18001



sjednanou v čl. 7 teto Smlouvy.
Tato Smlouva je uzavřená a platná okamžikem jejího podpisu poslední Smluvní Stranou. Tato Smlouva nabývá
účinnosti 1. kalendářním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla tato Smlouva uveřejněna v registru
smluv.
Nesplní-li Odběratel svoji povinnost k uveřejnění této smlouvy, odpovídá druhe smluvní straně Za veškerou
újmu vzniklou porušením teto povinnosti. Nesplní-li Odběratel svoji povinnost k uveřejnění těto Smlouvy ani do
45 dnů ode dne jejího uzavření, je oprávněn tuto smlouvu v Registru smluv uveřejnit Dodavatel Za výše
sjednaných podmínek.
Účinnost k prvnímu dni kalendářního měsíce následujícího po datu uveřejnění oboustranně podepsaných
dodatků v registru smluv.

dne dne

Za doda Za odb

Pazderova
Custom Date

Pazderova
Custom Date




